097/2025 

OBJETO CONTRATUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE PARA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO — MA 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 24.622,08 (vinte e quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais e oito centavos) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 31 de outubro de 2025 
FINAL.  Bide  outubro de 2026 

PREFEI TURA OE 

SAO Jarko DO  

PARAIS  
Constrtando Urna Nova Historia 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAISO — MA

[...]

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO — MA, de acordo com as 

especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de 
prego apresentada pela CONTRATADA. 

CM-DSO LA  SEGUNDA — DO PREÇO  (art  92, V} 
2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$24.622,08 (vinte e quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais e oito 
centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO 

Descrição 	 Marca 

ALCOOL ETÍLICO 92 GRAUS C/1.000 
ML X 12 UNID. 	

ASSEPETGEL 

CUPS  NIQUELADOS 3/0 CX C/ 50 	i 	ACC

[...]

Processo Administrativo ng 097/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 012/2 025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, CNPJ ng 31.049.486/0001-86, CONTRATADO: THAMIPE 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ n° 11.068.908/0001-53. Valor 
Global: R$ 63.992,14 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e dois 
reais e quatorze centavos). Vigência Inicial: 04 de novembro de 2025. 
Vigência Final: 04 de novembro de 2026. ENEIDA ROCHA DOS SANTOS - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  Sao Joao  do Paraíso - MA, 04 
de novembro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Processo Administrativo ng 097/2025, Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO n° 012/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ ng 16.368.156/0001-60, CONTRATADO: 
THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ ng 
11.068.908/0001-53. Valor Global: R$ 41.466,83 (quarenta e um mil, 
quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e três centavos). Vigência 
Inicial: 04 de novembro de 2025, Vigência Final: 04 de novembro de 
2026. ELAINE APARECIDA CICERA DE PAULA FONSECA- SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, São  Joao  do Paraíso - MA, 04 de 

novembro de 2025.

[...]

Processo Administrativo n° 097/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO n°012/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ nP 01.597.629/0001-23, 
CONTRATADO: DA SILVA COMERCIO EMPREENDIMENTOS LTDA, 
CNPJ na 50.508.815/0001-54. Valor Global: R$ 10.408,34 (dez mil, 
quatrocentos e oito reais e trinta e quatro centavos). Vigência Inicial: 31 
de outubro de 2025. Vigência Final: 31 de outubro de 2026. ZAQUEU DA 
SILVA CASTRO - SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO E 
PLANEJAMENTO.  Sao  João do Paraíso - MA, 31 de outubro de 2025. 

Publicado por: